PREFEITURA DE GUARULHOS

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

SUPERVISÃO ESCOLAR

Em 13 de junho de 2024.

Ofício Circular nº 08/2024 – Supervisão Escolar – SESE16

Aos Gestores das Instituições Parceiras

Assunto: Convite para o Evento de Agradecimento CadÚnico – Bolsa Família

Considerando as ações intersetoriais que visam a manutenção do Programa Bolsa

Família, importante iniciativa que prevê auxilio essencial para as famílias em situação de

pobreza no Brasil, convidamos, por meio da Secretaria de Assistência Social, um profissional

por unidade escolar, para participar e prestigiar o evento a seguir:

Data: 18/06/2024

Horário: 13h30

Local: CME Adamastor

Importante: as inscrições devem ser feitas até 14/06/2024, pelo link:

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSc6mW1g_TuAuZTXtSEVzcnVLVl

vUpnCKRhCwYv6hK4eF5fEEg/viewform?usp=pp_url

Atenciosamente,

Melissa Pires Gomes

Supervisora Escolar Chefe

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSc6mW1g_TuAuZTXtSEVzcnVLVlvUpnCKRhCwYv6hK4eF5fEEg/viewform?usp=pp_url
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSc6mW1g_TuAuZTXtSEVzcnVLVlvUpnCKRhCwYv6hK4eF5fEEg/viewform?usp=pp_url